



SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSa

NSS UNIT

अमृत वाटीका : वृक्षारोपणना कार्यक्रम

शेठ એલ.એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસા ખાતે આઝાદી કા અમૃત મહોત્સવ - 'મેરી મીટી મેરા દેશ' અંતર્ગત તા: 10/08/2023 ને ગુરુવારના રોજ 'અમૃત વાટીકા' માટે વૃક્ષારોપણના કાર્યક્રમ નું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જેમાં 125 થી વધારે ઔષધીય વનસ્પતિ નું વૃક્ષારોપણ કરવામાં આવેલ છે. હજુ આગામી સમયમાં 250 જેટલા ઔષધીય વનસ્પતિ નું વૃક્ષારોપણ કરવાની યોજના છે.

આ કાર્યક્રમમાં માણસા મતવિસ્તારના લોક લાડીલા ધારાસભ્ય શ્રી. જે.એસ.પટેલ સાહેબ તેમજ માણસા તાલુકાના સામાજિક આગેવાનો, સાયન્સ કોલેજના આચાર્ય શ્રી ડો. જે.આર.શુક્લા, આર્ટ્સ અને કોમર્સ કોલેજના આચાર્ય શ્રી ડો. હાસ્યદાબેન પંડ્યા હાજર રહેલ. તેમજ કોલેજના તમામ અધ્યાપકો, કર્મચારીઓ અને મોટી સંખ્યામાં વિદ્યાર્થીઓ હાજર રહેલ. NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો. નરેશ ચાવડા તમામનો આભાર વ્યક્ત કરે છે.

SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

NSS UNIT

Amrit Vatika : Mega Plantation drive

A tree plantation programme for 'Amrit Vatika' has been organised on Thursday, August 10, 2023, under Azadi Ka Amrit Mahotsav, Meri Mitti Mera Desh, at Sheth L.H. Science College, Mansa. In which more than 125 medicinal plants have been planted. There is a plan to plant about 250 medicinal plants in the near future.

In this programme, *Lok Ladila* MLA of Mansa Constituency, Mr. J.S. Patel sir, as well as many social leaders of Mansa taluka, Sheth L.H. Science College Principal Dr. J.R. Sukla sir and Principal of Arts and Commerce College Principal Dr. Hasyadaben Pandya were also present. All the teachers, non-teaching staff, and a large number of students of the college were also present. NSS Programme Officer Dr. Naresh H. Chavda expresses his gratitude to everyone.







